
PROFESYONEL ÖĞRENMENİN YARINI

Hisar Okulları olarak, akademik ve sosyokültürel
alanlarda, okulumuzun misyonu, vizyonu ve
stratejik planı ile uyumlu sürdürülebilir
profesyonel öğrenme programları sunmak her
zaman öncelikli hedeflerimiz arasındadır. Eylül
2021’de kurduğumuz Profesyonel Öğrenme
Merkezi yaşam boyu öğrenmenin gücüne inanan
Hisar topluluğunu desteklerken, kısa sürede
Türkiye’de ve dünyadaki eğitim topluluklarıyla
pek çok işbirlikçi çalışmayı ve projeyi başarıyla
tamamlamıştır. Bugüne kadar bulunduğum farklı
alanlardaki farklı rollerde eğitimin dönüştürücü

gücünü, öğretmenin öğrenci üzerindeki etkisini, önemini ve kilit rolünü hem gözlemleme hem de
deneyimleme fırsatım oldu. Çocuklarda ve gençlerde meydana gelen değişim, okul ekosistemi
içerisindeki bütün bileşenlerden bağımsız düşünülemez. Bu değişimde en yüksek pay ise
kuşkusuz öğretmenlerindir.

Devamı için tıklayınız.

DERİN ÖĞRENME: ÖĞRETMEN EĞİTİMİ
ÜZERİNE GÖRÜŞLER

Öğretmen olmak istediğimi hep biliyordum.   6
yaşındayken bile, oyuncaklarımı sıraya dizer ve
onlara ödevler verirdim. Sını�a geçirdiğim
vakitten çok keyif alsam da sekiz yılın ardından,
Öğretmen Eğitimi'ne geçiş yaptım ve Teachers
College, Columbia University'den doktoramı
aldım. Şu anda öğretmenlik uygulamasını
değiştiren özelleştirilmiş profesyonel öğrenme
deneyimleri sağlamaya odaklandığımız bir
profesyonel gelişim ve araştırma merkezi olan
TC’s Center for the Professional Education of

Teachers   (CPET) direktör olarak çalışıyorum. Yetişkin öğrenimi yoluyla derin düşünmenin ve
büyümenin önemini ve değerini birbirimizden öğrenmemize olanak sağlayan Hisar Okulları ile
ortaklığımız da bu iş sayesinde başladı.

Devamı için tıklayınız.

Devamı için tıklayınız.

PÖMER’İN PENCERESİNDEN
BİTLİS GÜROYMAK ATATÜRK ORTAOKULU İLE GÖNÜL KÖPRÜSÜ

Profesyonel Öğrenme Merkezinin en önemli hedeflerinden bir tanesi Türkiye’de ve zaman içerisinde
uluslararası camiada eğitim topluluklarına yararlı olmaktır. Bu ilkeden yola çıkarak Ortaokul Türkçe,
Matematik, Sosyal Bilimler ve Rehberlik bölümlerimiz Bitlis Güroymak Atatürk Ortaokulu’ndaki
öğretmenler ile bir araya gelerek ders tasarımları ve kaynaklar konusunda paylaşımda bulundular.

Bitlis  Güroymak Ortaokulu'nun Matematik
Bölüm Başkanı ile tanışma ve ihtiyaçları
belirlemeye yönelik bir görüşme yaptık.
Öğrencilerin derse olan ilgisini artırmaya yönelik
etkinlik örneklerinden ve sınıf içi
uygulamalardan bahsettik. Bölüm
öğretmenlerimizle de bu konuda görüşerek
önerilerini aldık  ve etkinlik, materyal ve kaynak
paylaştık.

Bitlis Güroymak Ortaokulu PDR bölümü ile
karşılıklı bilgi alışverişinde bulunmak üzere bir
araya geldik. Hisar Ortaokulu'nda yapılan
önleyici çalışmalar hakkında bilgi verip,
rehberliğin öğrenme koçu şapkası ile yaptığı
bilişsel süreçleri destekleyici çalışmaları detaylı
bir şekilde aktardık. Açık kaynak paylaşım
platformumuz SELF'i kullanarak
geliştirebilecekleri çalışmalarla ilgili önerilerimizi
paylaştık.

Okul misyonumuzdaki “dünyaya olumlu katkılar
sunmak” maddesinin anlamını pekiştiren en
önemli sözcük, paylaşmak… 
Okulumuzun Profesyonel Gelişim Merkezi’nin
önderliğinde Bitlis, Güroymak Atatürk Ortaokulu
ile yürüttüğümüz çalışmanın temelinde de aynı
sihirli sözcük vardı, paylaştık. Önce ahvalimizi
paylaştık, Güroymak Atatürk Ortaokulu’ndan
Zerrin öğretmenle. Zerrin öğretmen ile
gerçekleştirdiğimiz görüşmede yapılanlar ve
yapılamayanlar, olanlar ve olması gerekenler
üzerine konuştuk. Paylaşım paylaşımı doğurdu,
öğrenciler için 5-8 sınıf düzeyinde okunacak
kültür kitaplarından öğrenci sayısı kadar,
öğretmenler için de kullandığımız kaynak kitaplar
ve kendi ders materyalimiz olan Birikim kitapçıklarımızdan örnekler gönderdik.   Gönderimiz
ulaştığında Güroymak Atatürk Ortaokulu’nun tüm Türkçe öğretmenleri ile bir online görüşme
daha gerçekleştirdik. Bu kez gündemimiz yapılacaklar ve yapılabileceklerdi. Hangi kitaplar hangi
düzeylerde okutulur ne gibi etkinliklerle okuma süreçleri zenginleştirilir, öğrenciler bu sürece nasıl
dahil edilir, okuma kültürü nasıl yerleşir konularında konuştuk, öneriler ve çalışma örnekleri
sunduk.  “Birikim kitapçığınızı biz de kullanmak isteriz” önerisini sevinçle, mutlulukla karşılarken
onlardan gelecek soru ve önerilerin merakıyla dolduk. Güroymak Atatürk Ortaokulu Türkçe
öğretmenlerimizle etkinlik önerilerimizi ve uygulama biçimlerimizi, çalışma örneklerimizi
paylaştık. Önümüzdeki süreçte de görüşmeye, bilgi alışverişinde bulunmaya ve en önemlisi
paylaşmaya devam edeceğiz. Kim bilir, belki daha da ileri gideriz…

Sosyal Bilimler bölümü olarak Bitlis Güroymak
okulundaki Sosyal bilgiler öğretmeni ile bir araya
geldik. Temelde bölüm olarak nasıl bir
perspektifle konuları ele aldığımızı örnekleriyle
paylaştığımız toplantılarda müfredat içeriği,
müfredatla paralel yürütülen etkinlikler ve ölçme
değerlendirme konuları hakkında paylaşımlarda
bulunduk.

Fen Bilimleri Bölümü olarak Bitlis Güroymak
okulundaki Fen Bilimleri öğretmenleri ile
yaptığımız ilk tanışma toplantısında, okullarımız
hakkında ve Fen Bilimleri derslerinin işleniş
süreçleri, yürütülen kulüp çalışmaları konusunda
karşılıklı bilgi paylaşımında bulunduk.  Daha
sonraki görüşmelerimizde, öğretmenler arası
paylaşımların öğrenciler düzeyinde de  devam
etmesi ve yayılması için neler yapabileceğimizi
tartıştık. Hisar Okulları öğrencileri ile  Güroymak
Okulu öğrencileri arasında bir iletişim kanalı
kurarak ilk etapta internet
aracılığıyla  görüşmeleri ve birlikte deneyler
yapmalarını konusunda çalışmalara başladık.
Daha sonra  okulumuzda başarıyla yürütülen
Pakette Bilim proje grubunun çalışmalarına Güroymak Okulu  öğrencilerini de katmaya karar
verdik. Pakette Bilim ekibi ve Güroymak Okulu öğretmenlerinin iletişimini sağlayarak bu yıl ikinci
dönemde, 6. sınıf düzeyinde 20 öğrencinin projeye  katılmasına karar verdik. Deney setlerinin
Güroymak Okulu öğrencilerine  ulaşmasının ardından Hisar Okulları öğrencileriyle birlikte
gerçekleştirecekleri keyifli ve kazanım dolu çalışmaları heyecanla bekliyoruz.
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“The most powerful method of improving
education is to invest in the improvement of

teaching and the status of great teachers.”     
 Sir Ken Robinson

Öğrenciler ve öğretmenler, bir günün yaklaşık
olarak üçte birini okulda geçiriyorlar, bazen daha
fazlasını… Çocuk için eğitim ailede başlar, okul
hayatıyla birlikte buna eğitimciler de dahil olur.
Son yıllarda hem ülke hem de tüm dünya olarak
yaşadığımız pek çok olayda, her iklimde, her

coğrafyada bilimin, eğitimin ve eğitimcilerin önemini daha sık duymaya başladık. Her alanda
yaşanan baş döndürücü gelişmeler, doğduğumuz anda başlayan merak duygumuzla birleştiğinde
hepimizi aynı noktaya götürüyor: Dönüşüm. Justin Trudeau, Dünya Ekonomik Forumu’nun 2018
yılında Davos’taki yıllık zirvesinde yaptığı konuşmada, içinde bulunduğumuz zamanları çok güzel
özetlemiş: “Değişim hiç bu kadar hızlı olmamıştı, ancak bundan sonra da asla bu kadar yavaş
olmayacak.”

Devamı için tıklayınız.
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